dominio nostri communis. Si uero ducha et consiliarij uiderent quod aliud foret 10
necessarium quod requireret maiores expensas, debeant nobis scribere id quod
uideretur sibi, quoniam per nos poterit prouideri scribendo ei etiam quod de eis
que postulant in litteris suis, suo loco et tempore mittere prouidebimus ut uide-
rimus opus esse. — Omnes. 14

9

F^o 40^r Ἀνατίθεται εἰς τοὺς ἐπὶ τῶν ναυτικῶν συμβούλους νὰ γνωματεύσωσιν ἐπὶ τῶν ἀναφορῶν τῆς διοική-
σεως Κρήτης, πραγματευομένων πέρι τοῦ λιμένος καὶ ἄλλων ζητημάτων. 1355, Νοεμβρίου 10.

10

F^o 48^r Παρὰ τὴν ληφθεῖσαν ἀπόφασιν ἐν καιρῷ πολέμου, ὅτι εἰς οὐδένα μειοῦνται τὰ δάνεια, ἐπιτρέπεται
τοῦ λοιποῦ εἰς τοὺς ὁφρικιούχους ἐπὶ τῶν δανείων νὰ ἔχωσιν, ὡς πρότερον, τὸ δικαίωμα τοῦτο.
1355, Δεκεμβρίου 7.

11

Λόγῳ χάριτος διὰ τὴν πίστιν αὐτοῦ παραχωρεῖται εἰς τὸν Ἀνδρέαν Γραδενīγον ἐκ Χάνδακος κάτοικον
Εὐβοίας ἡ διοίκησις λόχου πολιτοφυλακῆς πεζῶν ἐν Εὐβοίᾳ τῇ ἐπινεύσει τοῦ βαῖλου Εὐβοίας.
1355, Δεκεμβρίου 7.

F^o 48^r Millesimo trecentesimo LV, die VII Decembris. 1

Capta. Quod Andree Gradonico de Candida habitatori Nigropontis fidei
nostro pro fidelitate sua et suorum concedatur una banderia peditum in Nigro-
ponte per duos annos ad beneplacitum baiulorum nostrorum Nigropontis. Et si
consilium etc. 5

12

Ἐκλογὴ πέντε σοφῶν ὡς εἰσηγητῶν τῆς πρεσβείας Κρητῶν, οἵτινες ἀφ'οῦ ἀκούσωσι τοὺς πρεσβευτάς,
τοὺς δύο εὐγενεῖς καὶ τὸν Μαρίνον Μοροζίνην καὶ ἀφ'οῦ μελετήσωσι τὰ σχετικὰ ἔγγραφα, ὑπο-
βάλλωσι τὴν γνώμην των. 1356, Ιανουαρίου 9.

F^o 53^{to} Millesimo trecentesimo LV, die VIII Januarij. 1

Quod super ista ambaxata pheudatorum Crete eligantur quinque sapientes,
qui examinent et audiant tam ea que uoluerint dicere dicti ambaxatores et illi
duo qui uenerunt, quam ea que uoluerit dicere ser Marinus Mauroceno et exami-
nen scripturas que uenerunt et sunt super istis factis, et alia que spectarent uel
dependerent a predictis et dent nobis suum consilium in scriptis cum quo uenie-
tur huc et fiet sicut uidebitur et quilibet possit ponere partem, sicut potuerunt
sapientes alias electi super istis factis. Et fiant una manus per dominum consi-
liarios et capitaneum et due per electionem in isto consilio et possint accipi de
omni loco etiam de judicibus petitionum non accipiendo ultra unum pro officio 10
et habeant terminum usque medium mensis futuri.